
 

 

 

 

 

ВКАЗІВКА 

№4-к від 12.05.2020 р 

 

 

 

Про проведення екзаменаційної сесії 

у студентів 4 курсу з тривалістю 

аудиторного навчання 12 тижнів в 2019-2020 н.р. 

 

  

З урахуванням продовження дії карантину та з метою забезпечення виконання запланованого на 

2019-2020 н.р. графіка освітнього процесу для студентів 4 курсу з тривалістю аудиторного навчання 12 

тижнів 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1 Директорів навчально-наукових інститутів, деканів факультетів забезпечити контроль за 

1.1 своєчасною організацією і проведенням екзаменаційної сесії згідно графіка освітнього 

процесу; 

1.2 розміщенням графіка екзаменаційної сесії на сайті інституту або факультету; 

1.3 своєчасним інформуванням студентів про день та час консультацій з дисциплін, які за 

навчальним планом у 8-му семестрі закінчуються екзаменом, а також наданням студентам 

контактної інформації викладача-екзаменатора. 

 

2 Завідувачів кафедрами 

2.1 забезпечити контроль за підготовкою екзаменаційних білетів для проведення екзаменів 

дистанційно. Прийняти до уваги, що кількість варіантів білетів має відповідати кількості 

студентів в групі; 

2.2 довести до відома викладачів, що екзамени відбуваються дистанційно у синхронному 

режимі та із забезпеченням надійної ідентифікації студентів. Право на вибір технології 

проведення залишається за викладачем. Тривалість підготовки відповідей на питання 

екзаменаційного білету не може перевищувати 1,5 год. Результати екзамену мають бути 

доведені студентам в день його закінчення. Інформація про результати складання екзамену 

має бути надана в відповідний деканат в день екзамену;  

2.3 забезпечити контроль за своєчасним наданням інформації щодо результатів підсумкового 

контролю (екзаменами та заліками) до деканатів; 

2.4 забезпечити перескладання екзаменів та ліквідацію заборгованостей за поточний та 

попередній семестр до 12.06.2020 р. 

 

3  Контроль за виконанням Вказівки залишаю за собою 

 

 

Проректор       С. А. Нестеренко 

  

 


